

# **Smart Textile Group A/S**

Skanderborgvej 234, 8260 Viby J

Company reg. no. 20 59 33 93

## **Annual report**

**2017/18**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 26 February 2019.

---

Thomas Knudsen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 October 2017 - 30 September 2018</b>	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Smart Textile Group A/S for the financial year 1 October 2017 to 30 September 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 September 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 October 2017 to 30 September 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Viby J, 31 January 2019

### **Managing Director**

Klaus Østergaard

### **Board of directors**

Thomas Knudsen

Jan Snogdal

Christian Dalgaard

Thomas Damsbo Sørensen

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The Company's objective is to own shares in other companies and other investment business.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

We refer to note 1 for more specific disclosure regarding uncertainty relating to the valuation of the Company's subsidiaries.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 476.000 against DKK 484.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 564.000 against DKK -1.353.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Management expects that the necessary funding will be made available to the enterprise until the enterprise itself achieves a positive cash flow.

### **Events subsequent to the financial year**

In the beginning of the new year 2018/19, there has been a capital increase of 1.3 mill DKR.

No other events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.



**Profit and loss account 1 October - 30 September**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Gross profit</b>	<b>475.765</b>	<b>483.642</b>
2 Staff costs	-974.833	-1.079.648
<b>Operating profit</b>	<b>-499.068</b>	<b>-596.006</b>
Income from equity investments in group enterprises	-1.316.726	-662.390
Other financial income from group enterprises	2.361.093	0
Other financial income	87.236	110.785
3 Other financial costs	-68.444	-205.323
<b>Results before tax</b>	<b>564.091</b>	<b>-1.352.934</b>
Tax on ordinary results	0	0
<b>Results for the year</b>	<b>564.091</b>	<b>-1.352.934</b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated to results brought forward	564.091	0
Allocated from results brought forward	0	-1.352.934
<b>Distribution in total</b>	<b>564.091</b>	<b>-1.352.934</b>

**Balance sheet 30 September**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Fixed assets</b>		
4 Equity investments in group enterprises	5.400.826	3.043.665
Financial fixed assets in total	<u>5.400.826</u>	<u>3.043.665</u>
<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>5.400.826</u></b>	<b><u>3.043.665</u></b>
<b>Current assets</b>		
Amounts owed by group enterprises	2.627.390	1.476.917
Debtors in total	<u>2.627.390</u>	<u>1.476.917</u>
Available funds	<u>0</u>	<u>106</u>
<b>Current assets in total</b>	<b><u>2.627.390</u></b>	<b><u>1.477.023</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>8.028.216</u></b>	<b><u>4.520.688</u></b>

**Balance sheet 30 September**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Equity</b>		
5 Contributed capital	1.465.020	1.149.556
6 Results brought forward	3.770.364	-214.719
<b>Equity in total</b>	<b><u>5.235.384</u></b>	<b><u>934.837</u></b>
 <b>Liabilities</b>		
Debt to group enterprises	<u>0</u>	<u>3.167.000</u>
Long-term liabilities in total	<u>0</u>	<u>3.167.000</u>
Bank debts	92.711	0
Trade creditors	42.117	12.375
Debt to group enterprises	1.275.000	0
Debt to shareholders and management	163.492	0
Other debts	1.219.512	406.476
Short-term liabilities in total	<u>2.792.832</u>	<u>418.851</u>
<b>Liabilities in total</b>	<b><u>2.792.832</u></b>	<b><u>3.585.851</u></b>
 <b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>8.028.216</u></b>	<b><u>4.520.688</u></b>
 <b>1 Uncertainties concerning recognition and measurement</b>		
<b>7 Contingencies</b>		

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning recognition and measurement

At 30 September 2018 the subsidiaries Ohmatex ApS and Edema ApS have capitalised DKK 5.274k and DKK 1.030k, respectively, regarding development projects. Based on the existing development results it is Management's opinion that the future cash flows of the companies will be sufficient to maintain the carrying amounts of the capitalised development projects.

The value of the projects depends on the final sales potential and it is assessed that there is significant uncertainty about the value hereof. It is Management's opinion that the valuation of the subsidiaries's development projects is sound.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	924.857	1.024.765
Pension costs	41.249	39.000
Other staff costs	8.727	15.883
	<u><b>974.833</b></u>	<u><b>1.079.648</b></u>
 Average number of employees	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>3. Other financial costs</b>		
Other financial costs	68.444	205.323
	<u><b>68.444</b></u>	<u><b>205.323</b></u>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Equity investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 October 2017	7.940.000	5.797.000
Additions during the year	<u>1.275.000</u>	<u>2.143.000</u>
<b>Cost 30 September 2018</b>	<b><u>9.215.000</u></b>	<b><u>7.940.000</u></b>
Revaluations, opening balance 1 October 2017	-5.021.871	-4.359.481
Results for the year before goodwill amortisation	-1.316.726	-662.390
Capital gains on capital expansion	<u>2.361.093</u>	<u>0</u>
<b>Revaluation 30 September 2018</b>	<b><u>-3.977.504</u></b>	<b><u>-5.021.871</u></b>
Offsetting against debtors	<u>163.330</u>	<u>125.536</u>
<b>Set off against debtors and provisions for liabilities</b>	<b><u>163.330</u></b>	<b><u>125.536</u></b>
<b>Book value 30 September 2018</b>	<b><u>5.400.826</u></b>	<b><u>3.043.665</u></b>

### Group enterprises:

	<b>Domicile</b>	<b>Share of ownership</b>
Ohmatex ApS	Aarhus	89 %
Edema ApS	Aarhus	67 %

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 October 2017	1.149.556	1.149.556
Cash capital increase	<u>315.464</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.465.020</u></b>	<b><u>1.149.556</u></b>

The share capital consists of 1.465.020 shares, each with a nominal value of DKK 1.

The share capital has developed as follows:

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Share capital at 1 October	1.149.556	1.149.556	881.111	762.500	500.000
Capital increase	<u>315.464</u>	<u>0</u>	<u>268.445</u>	<u>118.611</u>	<u>262.500</u>
Share capital at 30 September	<u>1.465.020</u>	<u>1.149.556</u>	<u>1.149.556</u>	<u>881.111</u>	<u>762.500</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>6. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 October 2017	-214.719	1.138.215
Profit or loss for the year brought forward	564.091	-1.352.934
Cash capital increase	<u>3.420.992</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.770.364</u></b>	<b><u>-214.719</u></b>

## 7. Contingencies

### Contingent liabilities

The Company has pledged its investment in the subsidiary Ohmatex ApS as security.

The Company has signed a surety commitment to Vækstfonden for the subsidiary Ohmatex ApS' balance with the foundation.

The Company has issued letter of support to its subsidiaries.

### Joint taxation

STG Growth ApS, company reg. no 35889620 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.
